
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to LSV Tirol 09.11.2019 14:55 - Pagina 1

14. Internationales Wave-Meeting 2019
Wörgl, 9.11.2019

gara 11 Ragazze, 100m Mista 2005 e più giovane
09.11.2019 - 14:16 Risultati
Meetringrekord 1:06.16 Süsser Lisa AUT Tiroler Wassersportverein 11.11.2017
Pointi: FINA 2018

Rango Tempo Pt. 50m 100m

2009 e più giovane

1. Schweitzer Elina 2009 MIH Zillertal 1:24.22 302 38.09 46.13
2. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol 1:27.85 266 43.56 44.29
3. Edenstrasser Chiara 2009 MIH Zillertal 1:27.95 265 40.23 47.72
4. Daringer Hannah 2009 SV StuBay Telfes 1:29.65 250 40.14 49.51
5. Kreider Jessica 2010 Neckarsulmer Sport-Union 1:30.20 245 41.68 48.52
6. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 1:31.92 232 43.17 48.75

Anno 2008

1. Burgstaller Anna-Lena 2008 WSV St. Johann in Tirol 1:26.44 279 40.05 46.39
2. Sanderlin Alisha 2008 TSV 1860 Rosenheim 1:28.00 264 42.49 45.51
3. Runggaldier Origo Maya 2008 ASV SC Brixen 1:29.54 251 42.03 47.51
4. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol 1:31.16 238 43.46 47.70
5. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 1:32.61 227 42.23 50.38

squal. Innerebner Alissa 2008 ASV SC Brixen 1:29.22 41.84 47.38
- Verlassen der Schwimmlage (Timpo: 14:22)

Anno 2007

1. Bacher Dena 2007 ASV SC Brixen 1:13.23 459 34.57 38.66
2. Oberhofer Zoe 2007 MIH Zillertal 1:19.81 354 35.67 44.14
3. Haselrieder Lotta 2007 SSV Bruneck 1:20.40 347 37.12 43.28
4. Micheli Sara 2007 SSV Bruneck 1:21.05 338 37.09 43.96
5. Granbacher Karoline 2007 SC Wörgl 1:25.42 289 41.42 44.00
6. Milch Jessica 2007 SC Sparkasse Söll 1:26.14 282 38.35 47.79

Anno 2006

1. Niederacher Paula 2006 MIH Zillertal 1:14.96 428 34.55 40.41
2. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:15.34 421 34.73 40.61
3. Roth Anne 2006 Tri-X-Kufstein 1:17.78 383 35.00 42.78
4. Fischer Pia 2006 ASV SC Brixen 1:18.09 378 38.52 39.57
5. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:18.34 375 35.94 42.40
6. Schiefer Carolina 2006 Tri-X-Kufstein 1:21.59 332 35.57 46.02

Anno 2005

1. Huys Tabea 2005 MIH Zillertal 1:08.12 570 31.74 36.38
2. Seeber Karolina Eva 2005 ASV SC Brixen 1:12.52 473 34.37 38.15
3. Dorfmann Victoria 2005 ASV SC Brixen 1:14.42 437 34.47 39.95
4. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:18.38 374 35.38 43.00
5. Müller Vittoria 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:19.52 358 35.91 43.61
6. Vonklausner Viktoria 2005 ASV SC Brixen 1:19.63 357 35.57 44.06

2005 e più giovane

1. Huys Tabea 2005 MIH Zillertal 1:08.12 570 31.74 36.38
2. Seeber Karolina Eva 2005 ASV SC Brixen 1:12.52 473 34.37 38.15
3. Bacher Dena 2007 ASV SC Brixen 1:13.23 459 34.57 38.66
4. Dorfmann Victoria 2005 ASV SC Brixen 1:14.42 437 34.47 39.95
5. Niederacher Paula 2006 MIH Zillertal 1:14.96 428 34.55 40.41
6. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:15.34 421 34.73 40.61
7. Roth Anne 2006 Tri-X-Kufstein 1:17.78 383 35.00 42.78
8. Fischer Pia 2006 ASV SC Brixen 1:18.09 378 38.52 39.57
9. Brenner Heidi 2006 WSV St. Johann in Tirol 1:18.34 375 35.94 42.40

10. Wagger Sarah 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:18.38 374 35.38 43.00
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11. Müller Vittoria 2005 WSV St. Johann in Tirol 1:19.52 358 35.91 43.61
12. Vonklausner Viktoria 2005 ASV SC Brixen 1:19.63 357 35.57 44.06
13. Oberhofer Zoe 2007 MIH Zillertal 1:19.81 354 35.67 44.14
14. Haselrieder Lotta 2007 SSV Bruneck 1:20.40 347 37.12 43.28
15. Micheli Sara 2007 SSV Bruneck 1:21.05 338 37.09 43.96
16. Schiefer Carolina 2006 Tri-X-Kufstein 1:21.59 332 35.57 46.02
17. Schweitzer Elina 2009 MIH Zillertal 1:24.22 302 38.09 46.13
18. Granbacher Karoline 2007 SC Wörgl 1:25.42 289 41.42 44.00
19. Milch Jessica 2007 SC Sparkasse Söll 1:26.14 282 38.35 47.79
20. Burgstaller Anna-Lena 2008 WSV St. Johann in Tirol 1:26.44 279 40.05 46.39
21. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol 1:27.85 266 43.56 44.29
22. Edenstrasser Chiara 2009 MIH Zillertal 1:27.95 265 40.23 47.72
23. Sanderlin Alisha 2008 TSV 1860 Rosenheim 1:28.00 264 42.49 45.51
24. Runggaldier Origo Maya 2008 ASV SC Brixen 1:29.54 251 42.03 47.51
25. Daringer Hannah 2009 SV StuBay Telfes 1:29.65 250 40.14 49.51
26. Kreider Jessica 2010 Neckarsulmer Sport-Union 1:30.20 245 41.68 48.52
27. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol 1:31.16 238 43.46 47.70
28. Wechdorn Sophie-Elise 2010 Tiroler Wassersportverein 1:31.92 232 43.17 48.75
29. Schwarz Laura 2008 Tiroler Wassersportverein 1:32.61 227 42.23 50.38

squal. Innerebner Alissa 2008 ASV SC Brixen 1:29.22 41.84 47.38
- Verlassen der Schwimmlage (Timpo: 14:22)


